AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 067/2025

O Agente de Contratação da Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim, no uso de suas

atribuições, torna público que a Dispensa de Licitação nº. 067/2025, que tinha por objetivo

a aquisição de veículo tipo motocicleta zero km, com potência mínima de 100 cilindradas,

para premiação em campanha promocional “IPTU Premiado” da Prefeitura Municipal de

Boa Vista do Tupim, foi declarada DESERTA. Maiores informações no Setor de Licitações

na sede da Prefeitura. Divulgação de outros atos no Diário Oficial do Município:

www.boavistadotupim.ba.gov.br. Boa Vista do Tupim, 25 de setembro de 2025. Ivan

Bezerra Fachinetti, Agente de Contratação.

		2025-09-25T09:56:53-0300